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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за усвојување на 

тромесечен извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Новаци за периодот од 

01.01.2023 до 30.06.2023г.(втор квартал) 
 
 

 
 
1. Се прогласува, Одлука за усвојување на 
тромесечен извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Новаци за периодот од 01.01.2023 
до 30.06.2023г. (втор квартал), што Советот на 
Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
                                                                                                                                      
Бр. 08-587/1    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за пренамена на 

средства во Буџетот на Општина Новаци  
за 2023 година 

 
 
  
 
 
1. Се прогласува, Одлука за пренамена на 
средства во Буџетот на Општина Новаци за 2023 
година, што Советот на Општина Новаци, ја 
донесе на седницата одржана на 31.07.2023 
година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/2    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                
                                                                                                                                                    
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/2002), член 29 став 1 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа  
(,,Службен весник на Р.М ,, бр.61/2004, 96/2004, 67/ 
2007,156/09,47/11,192/15,209/18,244/19,53/21,77/21,
150/21 и 173/22 год.), и член 36 од Законот за буџети 
(„Службен весник на РМ“ бр. 54/05, 04/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12,192/15,167/16,151,21), 
Советот на општина Новаци на 32-та седница, 
одржана  на 31.07.2023  година, донесе: 
 

 
О Д Л У К А 

за пренамена  на средствата во Буџетот на Општина 
Новаци за 2023 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се врши пренамена на 
средствата во Буџетот на Општина Новаци во делот 
на Основен Буџет за 2023  година и тоа на следниот 
начин:  
      
Потпрограма     Буџет  Донации  Самоф.  Дотации  Кредити  

Потставка 
 
А00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
463120 Трансфери до спортски клубови  
      3.000.000,00 
Е00 Општинска администрација 
427110 Привремени вработувања          1.000.000,00 
ЕА0 Капитални трошоци на општината 
482920 Изградба на други објекти       - 1.000.000,00 
482930 Реконструкција на други објекти  

- 3.000.000,00 
                                                     

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на 
општина Новаци,, и станува составен дел на Буџетот 
на општината за 2023 година. 
                                                    
Бр. 14-570/5                      Совет на општина Новаци 
31.07.2023                          Претседател 
Новаци                               Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Заклучок за усвојување на 
Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од Новаци, за 
потрошени финансиски средства за пролетната 

натпреварувачка сезона 2023 год. 
 

 
 
 
 
1. Се прогласува, Заклучок за усвојување на 
Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од Новаци, за 
потрошени финансиски средства за пролетната 
натпреварувачка сезона 2023 год., што Советот 
на Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/3    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/2002), 
член 18 став 1 точка 6 и член 21 став 1 точка 50 
од Статутот на Општина Новаци (,,Службен 
гласник на Општина Новаци“ бр.7/19), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
ден 31.07.2023 година донесе: 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 
2005“ од Новаци, за потрошени финансиски 

средства за пролетната натпреварувачка сезона 
2023 год. 

 
 
1.   Советот на Општина Новаци, со Одлука бр. 
14-202/9 од 28.02.2023 год. на ЗФК ,,Новаци 
2005“ од Новаци, даде финансиски средства за 
пролетната натпреварувачка сезона 2023г. во 
вкупен износ од 1 874 500,00 денари.  За 
трошењето на доделените средсатва, ЗФК 
,,Новаци 2005“ од Новаци, достави Извештај бр. 
03-13/1 од 07.07.2023г. до Советот на Општина 
Новаци.  
На седницата одржана на ден 31.07.2023 година, 
Советот на Општина Новаци го разгледа 
Извештајот од ЗФК ,,Новаци 2005“ од Новаци, за 
потрошени финансиски средства за пролетната 
натпреварувачка сезона 2023 год. и донесе 
Заклучок за негово усвојување. 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на  
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“.   
 
 
Бр. 14-570/6              Совет на општина Новаци 
31.07.2023                 Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за одобрување на 
финансиски средсва за престојување на 

преставници од Општина Новаци во Општина 
Дуги Рат, Република Хрватска 

 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за одобрување на 
финансиски средсва за престојување на 
преставници од Општина Новаци во Општина 
Дуги Рат, Република Хрватска, што Советот на 
Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/4    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                
                                                                                                                                                    

 

Врз  основа член 36 став 1 точка 15, од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 точка 49 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на 
Општина Новаци“ бр.07/2019), Советот на 
Oпштина Новаци на седницата одржана на ден  
31.07.2023 год.  донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средсва за 
престојување на преставници од Општина 

Новаци во Општина Дуги Рат, 
 Република Хрватска 

 
 

 
Член 1 

  
  Со оваа Одлука се одобруваат средства 
за престојување на преставници од Општина 
Новаци во Општина Дуги Рат, Република 
Хрватска. 
  

Член 2 
  

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 
обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 
2023 година.  
  
   

Член  3 
  
 Одлуката влегува на сила со денот на 
донесување, а ќе се објави во   „Службен гласник 
на Општина Новаци“ . 
 
 

Бр. 14-570/7              Совет на општина Новаци 
31.07.2023                 Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
 
 



 
 

07.08.2023 год. (понеделник)  бр. 11 година XXVII 
                           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 5 - 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна помош во градежен материјал на  

МЗ Добромири 
 

 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна помош во градежен материјал на МЗ 
Добромири, што Советот на Општина Новаци, ја 
донесе на седницата одржана на 31.07.2023 
година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/5    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                
                                                                                                                                                    

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(’’Службен весник на РМ’’ бр 5/2002), член 21 
став 1 точка 49  и член 94  од Статутот на 
Општина Новаци (’’Службен гласник на Општина 
Новаци’’ бр. 07/2019,), Советот на Општина 
Новаци на ден 31.07.2023 година, донесе: 
 

 
О Д Л У К А 

за доделување на еднократна помош во 
градежен материјал на МЗ Добромири  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се доделува еднократна 
помош во градежен материјал во висина од        
150 000, 00 денари – нето,  на МЗ Добромири,  за 
изградба на соба со пристапна рампа за дете со 
посебни потреби - Теодора Јолевска, кое живее 
во семејство што нема финансиска можност 
самостојно да ја изгради .  

 
Член 2 

Градежениот материјал ќе го обезбеди 

Општина Новаци, согласно Договорот за јавна 

набавка на градежни материјали за 2023г. на 

Општина Новаци, за што Градоначалникот ќе 

донесe посебно Решение. 

Член 3 
Средствата од член 2, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
Бр. 14-570/8              Совет на општина Новаци 
31.07.2023                 Претседател 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на ЗФК „Далбеговци 2023“ 

с. Далбеговци, Новаци 
 
 

  
 
 
1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
финансиски средства на ЗФК „Далбеговци 2023“ 
с. Далбеговци, Новаци, што Советот на Општина 
Новаци, ја донесе на седницата одржана на 
31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/6    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                                                                                                                                                         

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 
50 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
31.07.2023 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиски средства на ЗФК 

„Далбеговци 2023“ с. Далбеговци, Новаци 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобруваат 
финансиски средства на ЗФК „ Далбеговци 2023 “ 
с. Далбеговци, Новаци, за учество во есенската 
натпреварувачка сезона 2023 год. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на 

Општина Новаци, да исплати сума во  износ од 
75.000,00 денари, од Буџетот на Општина Новаци 
за 2023 год. 

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци. 
 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  

Име ЗФК„Далбеговци 2023“с.Далбеговци,Новаци  
Трансакциска сметка  210076872060179 
Даночен број  4066023501193  
Депонент  НЛБ Банка. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
Бр. 14-570/9             Совет на општина Новаци 
31.07.2023                Претседател 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за давање на 
Согласност на Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платите 
на вработените во  Меѓуопштинското јавно 

претпријатие ’’Пелалинк“  Битола 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за давање на 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платите 
на вработените во  Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ’’Пелалинк“ Битола, што Советот на 
Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/7    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                
                                                                                                                                                    
 
   

Врз основа на член 22 став 2 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен веник на 
РМ“ бр. 79/09), член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ’’ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 
49 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), Советот 
на Општина Новацина седницата одржана на 
31.07.2023 година донесе: 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за давање на Согласност на Одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените 
во  Меѓуопштинското јавно претпријатие 

’’Пелалинк“  Битола 
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава Согласност на 
Одлуката за утврдување на вредноста на бодот 
за пресметување на платите на вработените во  
Меѓуопштинското јавно претпријатие 
’’Пелалинк“  Битола, бр. 0302-31/2 од 18.07.2023 
год.  
 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци’’. 
 
 
 
Бр. 14-570/10          Совет на општина Новаци 
31.07.2023               Претседател 
Новаци                     Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за давање на 

Согласност на Годишниот план за вработување 
на ЈПКД „Комунална хигиена“ с. Новаци за 2024г. 

 
 
 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за давање на 
Согласност на Годишниот план за вработување 
на ЈПКД „Комунална хигиена“ с. Новаци за 2024 
год., што Советот на Општина Новаци, ја донесе 
на седницата одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
Бр. 08-587/8    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                
                                                                                                                                                    
 
 
 

 
Врз основа на член  20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор  („Службен весник 
на РМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 
198/2018  и „Службен весник на РСМ“ бр. 
143/2019 и 14/2020), 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/2002)  и член 21 став 1 
точка 49 од Статутот на Општина Новаци 
(„Службен гласник на Општина Новаци” бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на 31.07.2023 година донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање на Согласност на Годишниот план за 

вработување на ЈПКД „Комунална хигиена“ 
с.Новаци за 2024 год. 

 
 

Член 1 
 

 Со оваа Одлука се дава Согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈПКД 
„Комунална хигиена“ с. Новаци за 2024 год., бр. 
01-141/1/1 од 13.07.2023 год. (наш бр. 03-583/1 
од 31.07.2023 год.) 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
Бр. 14-570/11          Совет на општина Новаци 
31.07.2023               Претседател 
Новаци                     Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлука за набавка на 

ротациона тракторска тањиреста косачка и 
телескопски тракторски мулчер за потребите на 

ЈПКД ,,Комунална хигиена“ - Новаци 
 

 
 
 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за набавка на 
ротациона тракторска тањиреста косачка и 
телескопски тракторски мулчер за потребите на 
ЈПКД ,,Комунална хигиена“ - Новаци, што Советот 
на Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
Бр. 08-587/9    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  и 

член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. весник на РМ” бр. 5/02) и член 21 став 1 
точка 49 и член 94 од Статутот на Oпштина 
Новаци („Службен гласник на Oпштина Новаци” 
бр. 7/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на ден 31.07.2023 година, 
донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за набавка на ротациона тракторска тањиреста 

косачка и телескопски тракторски мулчер за 
потребите на ЈПКД ,,Комунална хигиена“ - 

Новаци 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука, се одлучи да се набават: 
ротациона тракторска тањиреста косачка и 
телескопски тракторски мулчер за потребите на 
ЈПКД ,,Комунална хигиена“ – Новаци.   
  

Член 2 
 

Се одобрува Градоначалникот на 
Општина Новаци да обезбеди средства од 
Буџетот на Општина Новаци за 2023г. и да 
спроведи постапка за набавка на косачки за 
трева, опишани во член 1. 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Новаци“.  
 
Бр. 14-570/12          Совет на општина Новаци 
31.07.2023               Претседател 
Новаци                     Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош 
на Спасе Талевски од с. Брод 

 
 
 
 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна парична помош на Спасе Талевски 
од с. Брод, што Советот на Општина Новаци, ја 
донесе на седницата одржана на 31.07.2023 
година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/10    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 50 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци” бр. 7/19), член 3 став 1 алинеја 2 од 
Правилникот за условите, критериумите и постапката 
за доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр.14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
31.07.2023 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош 

на Спасе Талевски од с. Брод 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Спасе Талевски од с.Брод, за 
неговата сопруга Драгана Талевска, лице со 
здравствени проблеми. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина 

Новаци, да исплати сума во бруто износ од 20.000,00 
денари, од Буџетот на Општина Новаци за 2023 год. 

 
Член 3 

Средствата од член 1, ќе се исплатат со 
посебно Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  

Име Спасе Талевски  
ЕМБГ 1803954410039 
Трансакциска сметка 270700062007102 
Депонент Халк Банка. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник на 
Општина Новаци“. 

 
Бр. 14-570/13           Совет на општина Новаци 
31.07.2023                Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош 

на Пецо Гроздановски од с. Далбеговци 
 
 

 
 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна парична помош на Пецо 
Гроздановски од с. Далбеговци, што Советот на 
Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
                          
 
 
Бр. 08-587/11    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 50 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци” бр. 7/19), член 3 став 1 алинеја 2 од 
Правилникот за условите, критериумите и постапката 
за доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр.14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
31.07.2023 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош 

на  Пецо Гроздановски од с. Далбеговци 
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Пецо Гроздановски од с. 
Далбеговци, лице со здравствени проблеми. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина 

Новаци, да исплати сума во бруто износ од 20.000,00 
денари, од Буџетот на Општина Новаци за 2023 год. 
  

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  

Име Пецо Гроздановски  
ЕМБГ 1309953410006 
Трансакциска сметка 210501584677489 
Депонент НЛБ Банка. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник на 
Општина Новаци“. 
 
 
Бр. 14-570/14           Совет на општина Новаци 
31.07.2023                Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр. 07/19), Градоначалникот на 
Општина Новаци донесе  
 
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош 

на Пранвера Ѓони од с. Добромири 
 
 

 
 
 
 
 
1. Се прогласува, Одлука за доделување на 
еднократна парична помош  на Пранвера Ѓони 
од с. Добромири, што Советот на Општина 
Новаци, ја донесе на седницата одржана на 
31.07.2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-587/12    Општина Новаци                                                               
04-08-2023г.    Градоначалник 
Новаци    Стевче  Стевановски                                                                                                                

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 50 од Статутот 
на Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци” бр. 7/19), член 3 став 1 алинеја 1 од 
Правилникот за условите, критериумите и постапката 
за доделување на еднократна парична помош на 
физички лица (бр.14-202/4 од 28.02.2022г.), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
31.07.2023 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош 

на  Пранвера Ѓони од с. Добромири 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува еднократна 
парична помош на Пранвера Ѓони од с. Добромири, 
семејство во социјален ризик. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина 

Новаци, да исплати сума во бруто износ од 20.000,00 
денари, од Буџетот на Општина Новаци за 2023 год. 
  

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 
 

Член 4 
Средствата да се префрлат на  

Име Пранвера Ѓони 
ЕМБГ 0304979045009 
Трансакциска сметка 290500009610495 
Депонент ТТК Банка. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник на 
Општина Новаци“. 
 
Бр. 14-570/15           Совет на општина Новаци 
31.07.2023                Претседател 
Новаци                      Славица Најдовска Стојковска 
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СОДРЖИНА : 
 
 
  

1. Заклучок за прогласување на Одлука за 
усвојување на тромесечен извештај за 
извршување на Буџетот на Општина 
Новаци за периодот од 01.01.2023 до 
30.06.2023г.(втор квартал); 

2. Заклучок за прогласување на Одлука за 
пренамена на средства во Буџетот на 
Општина Новаци за 2023 година;  

3. Заклучок за прогласување на Заклучок за 
усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 
2005“ од Новаци, за потрошени 
финансиски средства за пролетната 
натпреварувачка сезона 2023 год.; 

4. Заклучок за прогласување на Одлука за 
одобрување на финансиски средсва за 
престојување на преставници од Општина 
Новаци во Општина Дуги Рат, Република 
Хрватска; 

5. Заклучок за прогласување на Одлука за 
доделување на еднократна помош во 
градежен материјал на МЗ Добромири; 

6. Заклучок за прогласување на Одлука за 
доделување на финансиски средства на 
ЗФК „Далбеговци 2023“ с. Далбеговци, 
Новаци; 

 
 
 
 

7. Заклучок за прогласување на Одлука за 
давање на Согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените 
во  Меѓуопштинското јавно претпријатие 
’’Пелалинк“  Битола; 

8. Заклучок за прогласување на Одлука за 
давање на Согласност на Годишниот план 
за вработување на ЈПКД „Комунална 
хигиена“ с. Новаци за 2024 год. ; 

9. Залкучок за прогласување на Одлука за 
набавка на ротациона тракторска 
тањиреста косачка и телескопски 
тракторски мулчер за потребите на ЈПКД 
,,Комунална хигиена“ – Новаци; 

10. Заклучок за прогласување на Одлука за 
доделување на еднократна парична 
помош  на Спасе Талевски од с. Брод; 

11. Заклучок за прогласување на Одлука за 
доделување на еднократна парична 
помош  на Пецо Гроздановски од с. 
Далбеговци; 

12. Залкучок за прогласување на Одлука за 
доделување на еднократна парична 
помошна Пранвера Ѓони од с. 
Добромири. 
 

 

 
 

           Издавач: Градоначалник на Општина Новаци 
тел. 047 203 060 
Буџет на Општина Новаци 
Сметка 749014004563010 
Народна банка на РСМ 
Д.Б. 4002004169848 
Приходна Шифра 752939 
 

 


